
KUPIŠKIO MENO MOKYKLOS
II-OJO TARPTAUTINIO 
MEDINIŲ IR VARINIŲ PUČIAMŲJŲ
INSTRUMENTŲ SOLISTŲ KONKURSO

NUOSTATAI

Kupiškio meno mokyklos direktoriaus 
2025 m. sausio 2 d. įsakymu Nr. V-2



I SKYRIUS

BENDROS NUOSTATOS

 II-ojo tarptautinio medinių ir varinių pučiamųjų instrumentų solistų konkurso 
MUZIKOS GŪSIS 2025 (toliau – konkurso) nuostatai reglamentuoja konkurso 
tikslą, organizavimo tvarką, vertinimą bei dalyvių apdovanojimą.

II SKYRIUS

TIKSLAI IR UŽDAVINIAI

 Konkurso tikslas – skatinti mokinių meninę-muzikinę saviraišką:
·p opuliarinti pučiamųjų instrumentų muziką;

·a tskleisti gabių ir talentingų vaikų muzikinius gebėjimus, skatinti jų 
kūrybiškumą, ugdyti meninės-muzikinės raiškos įgūdžius;

·s udaryti sąlygas jauniesiems atlikėjams muzikuoti, ugdyti meninį skonį, 
atskleidžiant pučiamųjų instrumentų individualumą;

·p uoselėti muzikavimo tradicijas, suteikti moksleiviams galimybę įgyti 
sceninės patirties;

·s katinti pedagogus ir atlikėjus kūrybiniam bendradarbiavimui.

III SKYRIUS

KONKURSO ORGANIZAVIMAS

 II-ojotarptautinį medinių ir varinių pučiamųjų instrumentų solistų 
konkursą MUZIKOS GŪSIS 2025 organizuoja Kupiškio meno mokykla.

·K onkursas vyks 2025 m. kovo 26 d. 9 val. Kupiškio meno 
mokykloje, adresu Gedimino g. 46, Kupiškis. 
Dalyvių registracija nuo 8 val.



· Konkurse kviečiame dalyvauti muzikos ir meno mokyklų mokiniai, grojantys 
pučiamaisiais muzikos instrumentais.

·K elionės ir maitinimosi išlaidas apmoka patys dalyviai.

·K onkurso koordinatoriai:

Irma Paurienė
(puč.instr. mokytoja metodininkė) +37069820565
pauriene.irma@gmail.com
� 
Saulius Vilutis (puč.instr.mokytojas) +370 698 33534 
svilutis@gmail.com
� 
Diana Blaževičienė (direktorės pavaduotoja ugdymui) +37045951785, 
kupmuz@gmail.com

IV SKYRIUS

PROGRAMA

 Konkurso dalyviai atlieka du laisvai pasirinktus kūrinius 
(pageidautina skirtingo charakterio ar epochos).

V SKYRIUS

KONKURSO SĄLYGOS

Dalyviai skirstomi į grupes:

GRUPĖ                  KLASĖ                 TRUKMĖ   
A grupė    1-2 klasės mokiniai       Iki 4 min.
B grupė    3-4 klasės mokiniai       Iki 6 min.
C grupė    5-6 klasės mokiniai      Iki 8 min. 
D grupė       7-8 klasės mokiniai           Iki 10 min.
E grupė     9-10 klasės mokiniai          Iki 12 min.
F grupė    11-12 klasės mokiniai         Iki 15 min. 



· Konkursas yra viešas.
·K onkursas vieno turo be privalomųjų kūrinių.
·P rograma atliekama mintinai.
·K onkurso dalyviai negali viršyti tai kategorijai nurodytos programos atlikimo 
trukmės (konkurso vertinimo komisija turi teisę stabdyti dalyvio pasirodymą, 
jei viršijamas laikas). 
·K onkurse negali būti naudojama garso stiprinimo aparatūra.

VI SKYRIUS

VERTINIMAS

·K onkurso vertinimo kriterijai:
�-  atliekamo kūrinio garso kokybė ir intonacija
�-  techninio atlikimo tikslumas
�-  atlikėjo artistiškumas

·L aureatų diplomai bus suteikiami remiantis vidutiniu komisijos 
narių balsų skaičiumi:
�P irmos vietos laureato diplomas – 23 - 25 balai
�A ntros vietos laureato diplomas – 20 - 22.99 balai
�T rečios vietos laureato diplomas – 18 - 19.99 balai
�D alyvio diplomas – 16 - 17.99 balai

·V ertinimo komisija pasilieka teisę paskirti GrandPrix diplomo 
laureatus kiekvienoje amžiaus grupėje. 

·V ertinimo komisijos narių vardai ir pavardės bus paskelbtos 
prieš renginio pradžią. 

·V ertinimo komisijos sprendimai yra galutiniai ir neskundžiami. 

VII SKYRIUS

APDOVANOJIMAI

 Geriausiai pasirodę dalyviai bus apdovanoti laureato diplomais 
bei prisiminimo dovanėlėmis. Visiems mokytojams ir 
koncertmeisteriams bus įteiktos padėkos už dalyvavimą konkurse. 



VIII SKYRIUS

KONKURSO PARAIŠKOS PATEIKIMAS

· Paraiškos (anketos) dalyvauti konkurse priimamos 
https://forms.gle/JrneaNNids2ZaeXp6
iki 2025 m. kovo 14 d. (prisegti mokesčio pavedimo kopiją).

·K onkurso dalyvio mokestis 20 Eur (pervesti į Kupiškio meno mokyklos 
sąskaitą iki 2025 m. kovo 14 d.):
REKVIZITAI: Gavėjas: Kupiškio Meno Mokykla, Gedimino g. 46, Kupiškis
Įmonės kodas: 191777764, AB Šiaulių Bankas
Sąskaitos numeris: LT80 7182 9000 0113 0981
Pavedimo paskirtis: Konkursui „MUZIKOS GŪSIS 2025” 
už Vardenį Pavardenį (nurodyti dalyvio vardą pavardę).

·N eatvykus į konkursą dalyvio mokestis negrąžinamas.

·P ateikdami dalyvio konkurse anketą, Jūs sutinkate su konkurso 
organizatorių sąlygomis viešinti su konkursu susijusią informaciją 
įvairiuose žiniasklaidos šaltiniuose. 
·P ageidaujantys konkurso dalyvių mokytojai ir koncertmeisteriai gali 
gauti kvalifikacijos kėlimo pažymas (kaina 2 Eur).


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

